
 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Itirapuã 

- Estado de São Paulo – 

 

ANO 01 – Nº. 002 - Quinta – Feira, 02 de Julho de 2020 – www.itirapua.sp.gov.br 

 

 

 

1 
Diário Oficial 
Lei Municipal nº 2358 de 
17 de junho de 2020. 
Município de Itirapuã  
 Estado de São Paulo 
www.itirapua.sp.gov.br 

PODER EXECUTIVO 
Rui Gonçalves  
Prefeito Municipal 
Maria Consuelita Pereira do Carmo 
Vice - Prefeita 

PODER LEGISLATIVO 
Cláudio Magela Olivério 
Presidente 
Aquinelo Leite da Cruz 
Vice – Presidente 
 

José Reis Silva 
1º Secretário 
Rodrigo Donizete Monteiro 
2º Secretário 

Eldivo Barbosa da Silva 
Edgar do Carmo Alves e Silva 
Raquel Cristina Dias 
Sandra Conceição Martins Alves 
Silvia de Souza André Melo 

 

- PODER EXECUTIVO - 

Setor Gabinete do Prefeito 

                PORTARIA N°. 279 DE 02 DE JULHO DE 2020 

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRA. SILMARA LÚCIA CARVALHAES DA FUNÇÃO GRATIFICADA DE 

TÉCNICO ADMINISTRATIVO – EDUCAÇÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

RUI GONÇALVES, Prefeito Municipal de Itirapuã, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que 

legalmente lhe são conferidas pela Lei Municipal: 

RESOLVE 

Artigo 1º. Exonerar a Sra. SILMARA LÚCIA CARVALHAES, portadora do RG n° 29.552.389-X e CPF n° 

282.311.958-23, da FUNÇÃO GRATIFICADA DE TÉCNICO ADMINISTRATIVO – EDUCAÇÃO, nos 

termos da Lei Complementar n° 63 de 22 de Março de 2017, nomeada pela Portaria nº 224 

de 01 de Agosto de 2019. 

 

Artigo 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário.   

Prefeitura Municipal de Itirapuã 

Em, 02 de julho de 2020 

 

Rui Gonçalves 

Prefeito Municipal 

Publicada e registrada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Itirapuã, Estado de São Paulo, em 02 de 

julho de 2020. 

Renata Angélica Santos Pereira 

Portaria nº 219 de 10 de Julho de 2019  


		2020-07-02T15:19:17-0300
	MUNICIPIO DE ITIRAPUA:45317955000105




